
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Ústí  nad Orlicí

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  
z 127.  schůze Rady města Úst í  nad Orl icí ,

která se konala dne 10.9.2018

3114/127/RM/2018 DSS/1- Nařízení, zimní údržba - neudržované úseky MK

I. Rada města vydává
Nařízení města Ústí nad Orlicí 1/2018, kterým se vymezují úseky místních komunikací a chodníků, na 
kterých se nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí v zimním období roku 
2018/2019 pro územní obvod obce s rozšířenou působností Ústí nad Orlicí, dle přílohy usnesení rady 
města.

II. Rada města ukládá

1. lic. Jaroslavu Škarkovi

1.1.vedoucímu odboru dopravy, silničního hospodářství a správních agend zveřejnit Nařízení města 
Ústí nad Orlicí.

Termín: 19.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3115/127/RM/2018 OKT/1 - Pronájem výpočetní techniky - volby do Zastupitelstva města Ústí nad 
Orlicí

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o pronájmu výpočetní techniky mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí, IČ: 00279676 jako uživatelem a společností OG Soft s.r.o., M. R. Štefánika 264, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, IČ: 25108665 jako poskytovatelem. Předmětem smlouvy je pronájem 8 kusů notebooků včetně 
kabeláže a 17-i kusů tiskáren včetně záložních tonerů pro zajištění činnosti okrskových volebních komisí 
při volbách do Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí, v částce 30.250,00 Kč včetně DPH, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1.vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I. tohoto 
usnesení. 

Termín: 1.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 1 z 13Přehled usnesení [127/RM/10.9.2018]

12.9.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3116/127/RM/2018 ŽP/1 - Schválení výzvy a zadávací dokumentace na zhotovitele akce - "Systém 
nakládání s bioodpady v Ústí nad Orlicí - pořízení nádob na sběr bioodpadu"

I. Rada města schvaluje
výzvu a zadávací dokumentaci podlimitní veřejné zakázky "Systém nakládání s bioodpady v Ústí nad 
Orlicí - pořízení nádob na sběr bioodpadu", v souladu s ustanovením § 26 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v souladu s vnitřními předpisy zadavatele, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1.vedoucímu odboru životního prostředí města zajistit zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace na 
veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 15.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3117/127/RM/2018 OŠKCP/1 - Souhlas zřizovatele s prodloužením nájemní smlouvy ke školnímu 
bytu

I. Rada města souhlasí
s uzavřením nájemní smlouvy mezi Základní školou Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, IČO 75018446, 
sídlem Bratří Čapků 1332, 562 06 Ústí nad Orlicí a panem M░░░░ ░░ R░░░░ , narozeným dne ░░░░
░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . Předmětem nájmu je byt evidenční číslo 1, který se nachází v 

přízemí budovy Základní školy Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332. Nájemní smlouva  bude uzavřena na  1 
rok, tj. od 1.9.2018 do 31.8.2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1.vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace informovat ředitele 
Základní školy Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332 o souhlasu rady města s prodloužením nájemní 
smlouvy

Termín: 21.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3118/127/RM/2018 OŠKCP/2 - Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace KLUBCENTRUM 
v Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
změnu závazných ukazatelů na rok 2018 pro příspěvkovou organizaci KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí 
takto:
Příspěvek na provoz ve výši 7.761.900 Kč.
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

Stránka č. 2 z 13Přehled usnesení [127/RM/10.9.2018]

12.9.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1.vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace realizovat schválenou 
změnu závazných ukazatelů příspěvkové organizace KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí dle bodu I. 
tohoto usnesení

Termín: 28.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3119/127/RM/2018 OŠKCP/3 - Problematika příspěvkové organizace KLUBCENTRUM v Ústí nad 
Orlicí

I. Rada města bere na vědomí
informaci, že paní Jaroslava Martináková, nar. ░░░░ ░ , je od r. 2015 pověřena panem Karlem 

Pokorným,  ředitelem příspěvkové organizace KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí, jeho zastupováním v 
plném rozsahu v době jeho nepřítomnosti na pracovišti. Toto pověření je plně v souladu se zřizovací 
listinou organizace.

II. Rada města schvaluje
navýšení osobního příplatku paní Jaroslavě Martinákové, nar.░░░░ ░ , na částku  ░░░░ ░ měsíčně s 

účinností od 1.9.2018, a to po dobu plnohodnotného zastupování ředitele z důvoddu jeho dlouhodobé 
nepřítomnosti.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1.vedoucímu odboru ŠKCP, informovat zastupující ředitelku Klubcentra v Ústí nad Orlicí o bodech I. 
a II. tohoto usnesení.

Termín: 14.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3120/127/RM/2018 OŠKCP/4 - Udělení výjimky z počtu žáků ve třídě ZŠ

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města povolit v souladu s § 23 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) Základní škole Ústí nad Orlicí, Školní 75, 
IČ 75018608, pro školní rok 2018/2019 výjimku z nejnižšího průměrného počtu žáků ve třídě 
stanoveného v prováděcím právním předpisem, kterým je vyhláška č. 48/2005 Sb.,o základním 
vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů s tím, že uhradí zvýšené výdaje na vzdělávací činnost školy, a to 
nad výši stanovenou krajským normativem. Minimální počet žáků ve škole  ve školním roce 2018/2019 
bude 40 žáků, tj. průměrně 13,33 žáka na 1 třídu.

II. Rada města ukládá

Stránka č. 3 z 13Přehled usnesení [127/RM/10.9.2018]

12.9.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1.vedoucímu odboru ŠKCP, předložit zastupitelstvu města k projednání žádost o povolení výjimky 
dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 24.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3121/127/RM/2018 OŠKCP/5 - Změna závazných ukazatelů PO v oblasti školství

I. Rada města schvaluje
změnu závazných ukazatelů  na rok 2018 pro příspěvkové organizace v oblasti školství takto:

1.Mateřská škola Klubíčko Ústí nad Orlicí, Dělnická 67
Příspěvek na provoz v částce 1.461.193,60 ,- Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

2.Mateřská škola Lentilka, Ústí nad Orlicí, Heranova 1348
Příspěvek na provoz v částce 1.770.709,60 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

3.Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332
Příspěvek na provoz v částce 5.539.093,60 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

4.Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147
Příspěvek na provoz v částce 4.090.569,20 Kč
z toho účelový příspěvek na nákup doskočiště pro skok vysoký 33.000,- Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1.vedoucímu odboru ŠKCP, realizovat schválené změny závazných ukazatelů, dle bodu I. tohoto 
usnesení a informovat ředitele PO

Termín: 21.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3122/127/RM/2018 OŠKCP/6 - Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
obce Libchavy

I. Rada města schvaluje
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Libchavy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 
00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako příjemcem a Obcí Libchavy, IČ: 00038113, Dolní 
Libchavy 93, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako poskytovatelem. Předmětem smlouvy je poskytnutí finančních 
prostředků ve výši 11.600,- Kč na projekt Místí akční plán vzdělávání pro území ve správním obvodu obcí 
s rozšířenou působností Ústí nad Orlicí a Česká Třebová_II pro rok 2018., dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

Stránka č. 4 z 13Přehled usnesení [127/RM/10.9.2018]

12.9.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1.vedoucímu odboru školství, kultury, cestovního ruchu a propagace, zajistit uzavření smlouvy dle 
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3123/127/RM/2018 MPO/1 - Záměr prodeje p. p. č. 667/46 v k. ú. Černovír u Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
záměr prodeje p. p. č. 667/46 v obci Ústí nad Orlicí, v k. ú. Černovír u Ústí nad Orlicí na základě žádosti 
manželů K░░ a H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit zveřejnění záměru prodeje na úřední desce v daném termínu

Termín: 21.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3124/127/RM/2018 MPO/2 - Kupní smlouva, prodej p. p. č. 253/2, k. ú. Hylváty

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01  Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím a manžely T░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a Bc. J░░░
H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako kupujícími. Předmětem smlouvy je prodej p. 

p. č. 253/2 v obci Ústí nad Orlicí, k. ú. Hylváty. Kupní cena je dle znaleckého posudku 18.800,- Kč, dle 
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 24.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3125/127/RM/2018 MPO/3 - Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti, p. p. č. 104/2, 
Gerhartice

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01  Ústí nad Orlicí, jako povinným a panem J░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ jako oprávněným. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene 

Stránka č. 5 z 13Přehled usnesení [127/RM/10.9.2018]

12.9.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

služebnosti na stezky a cesty přes služebnou nemovitost p. p. č. 104/2 v k. ú. Gerhartice, v obci Ústí nad 
Orlicí za celkovou finanční náhradu ve výši 1.570,- Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 30.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

3126/127/RM/2018 MPO/4 - Smlouva o výpůjčce p.p.č. 792/10 v k.ú. Hylváty

I. Rada města schvaluje
smlouvu o výpůjčce nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí 
nad Orlicí, jako půjčitelem a Střední školou automobilní, IČ: 00529842, Dukelská 313, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako vypůjčitelem. Předmětem smlouvy je výpůjčka p.p.č. 792/10 v k.ú. Hylváty, dle přílohy 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit podepsání smlouvy o  výpůjčce nemovité věci v daném termínu

Termín: 27.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3127/127/RM/2018 MPO/5 - Dodatek č. 1 smlouvy o nájmu nemovité věci

I. Rada města schvaluje
dodatek číslo 1 smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 
562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a  J░░ P░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 

jako pronajímatelem. Předmětem smlouvy je změna termínu pronájmu a výše platby za pronájem a cenu 
el. energie, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření dodatku smlouvy o nájmu nemovité věci dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 26.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

3128/127/RM/2018 MPO/6 - Záměr prodeje části p.p.č. 2414/4 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

Stránka č. 6 z 13Přehled usnesení [127/RM/10.9.2018]

12.9.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zastupitelstvu města neschválit záměr prodeje části p.p.č. 2414/4 v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti 
P░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1.předložit žádost k projednání zastupitelstvu města

Termín: 24.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3129/127/RM/2018 MPO/7 - Záměr prodeje p.p.č. 1626/134 a části p.p.č. 1626/127 v k.ú. Ústí nad 
Orlicí

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města neschválit záměr prodeje p.p.č. 1626/134 a části p.p.č. 1626/127 vše v k.ú. Ústí 
nad Orlicí na základě žádosti m. R░░░ a J░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , dle 

přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1.předložit žádost k projednání zastupitelstvu města

Termín: 24.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

3130/127/RM/2018 MPO/8 - Záměr prodeje části p.p.č. 930/2 a části p.p.č. 955/5 vše v k.ú. Ústí 
nad Orlicí

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města neschválit záměr prodeje část p.p.č. 930/2 a části p.p.č. 955/5 vše v k.ú. Ústí nad 
Orlicí na základě žádosti F░░░░ T░░░ a ░░░ M░░░░ R░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , dle 

přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1.předložit žádost k projednání zastupitelstvu města

Termín: 24.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3131/127/RM/2018 MPO/9 - Záměr prodeje p.p.č. 623/5, části p.p.č. 609/6, části p.p.č. 610/4 a 
části p.p.č. 601/1 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí

Stránka č. 7 z 13Přehled usnesení [127/RM/10.9.2018]

12.9.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
záměr prodeje části p.p.č. 601/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti P░░ Š░░░░ , ░░░░ ░░░░
░░ , 562 01 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zveřejnit záměr prodeje na úřední desce.

Termín: 24.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3133/127/RM/2018 MPO/10 - Záměr směny a záměr prodeje p.p.č. 2492/3 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města revokuje
usnesení Rady města Ústí nad Orlicí č. 2920/120/RM/2018 ze dne 28.05.2018

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města neschválit záměr prodeje části p.p.č. 2492/3 v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti 
A░░░░ a H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města neschválit záměr směny p.p.č. 2492/3 v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy usnesení 
RM.

IV. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1.Body II  a III - předložit žádost k projednání zastupitelstvu města

Termín: 24.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3134/127/RM/2018 MPO/11 - Kupní smlouva - výkup v k.ú. Hylváty - fyzické osoby

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím, a  R░░░░ ░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ , a L░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako prodávajícím. 

Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 819/3, p.p.č. 893/2, p.p.č. 915/2, p.p.č. 915/3, p.p.č. 915/4, p.p.č. 
919/2, p.p.č. 954/2, p.p.č. 1080/4, p.p.č. 1317/2 a p.p.č. 1317/9 vše v k.ú. Hylváty za kupní cenu 
192.000 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1.předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města

Stránka č. 8 z 13Přehled usnesení [127/RM/10.9.2018]

12.9.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 24.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3135/127/RM/2018 MPO/12 - Záměr pronájmu části p.p.č. 2383/1 v k. ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města neschvaluje
záměr pronájmu části p. p. č. 2383/1 v k. ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti L░░░ V░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. informovat žadatele o rozhodnutí rady města v daném termínu

Termín: 28.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3136/127/RM/2018 MPO/13 - Záměr zřízení věcného břemene na p.p.č. 123/3 v k. ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města neschvaluje
záměr zřízení věcného břemene na p.p.č. 123/3 v k. ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti L░░░ G░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. informovat žadatele o rozhodnutí rady města v daném termínu

Termín: 28.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3137/127/RM/2018 ORM/1 - Schválení příkazní smlouvy na výkon autorského dozoru investora na 
akci "Stacionář Ústí nad Orlicí"

I. Rada města schvaluje
příkazní smlouvu na výkon autorského dozoru investora na akci "Stacionář Ústí nad Orlicí" mezi Městem 
Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako příkazcem a firmou APOLO CZ 
s.r.o., IČ: 27492851, Tyršova 155, 572 01 Polička, jako příkazníkem. Předmětem smlouvy je zajištění 
výkonu autorského dozoru za nabídkovou cenu 278.300,- Kč vč. DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1.vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 28.9.2018

Stránka č. 9 z 13Přehled usnesení [127/RM/10.9.2018]

12.9.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

3138/127/RM/2018 ORM/2 - Dodatek č. 2 SOD č. ORM/1724/1/2017 - SO102 ul. Černá a Příkopy II 
a SO103 ul. Příkopy I

I. Rada města schvaluje
dodatek číslo 2 smlouvy o dílo číslo ORM/1724/1/2017 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností A.B.V. spol. s r.o., IČ: 48154067, 
Vrbová 625, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce SO102 ul. Černá a Příkopy II a SO103 ul. 
Příkopy I, kterým se mění termín ukončení prací do 17.09.2018, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1.vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 28.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3139/127/RM/2018 ORM/3 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1820/2/2018 na zpracování 
projektové dokumentace na akci "Obytná zóna - NOVÁ DUKLA" v Ústí nad Orlicí.

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, přijetí nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace ke 
stavebnímu řízení - povolení stavby, výběr zhotovitele a pro provedení stavby na veřejnou infrastrukturu 
k plánované výstavbě "Obytné zóny - NOVÁ DUKLA". Součástí prací je výkon 
autorského dozoru. Vítěznou nabídku na provedení výše uvedených prací podal uchazeč - Ing. František 
Pravec, autorizovaný  inženýr, IČ: 444 03 445 , Suchá Lhota 22, 570 01 Litomyšl,  za nabídkovou 
cenu 598.950,- Kč včetně DPH, k této částce bude připočtena částka 36.300,- Kč jako poloviční podíl za 
geodetické práce (druhou část zaplatí společnost TEPVOS spol. s.r.o., která s 
vysoutěženým  dodavatelem bude zpracovávat PD na vodovod, kanalizaci a veřejné osvětlení), dle 
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
Smlouvu o dílo číslo ORM/1820/2/2018 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí jako objednatelem a Ing. Františkem Pravcem , autorizovaným inženýrem, IČ : 444 03 
445 ,  se sídlem Suchá Lhota 22, 570 01 Litomyšl, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zpracování 
sloučené dokumentace ke stavebnímu řízení - povolení stavby, výběr zhotovitele a pro provedení 
stavby, dále výkon autorského dozoru na část I. veřejné infrastruktury k plánované výstavbě "Obytné 
zóny - NOVÁ DUKLA"  v Ústí nad Orlicí v ceně 598.950,- Kč včetně DPH za dokumentaci a 36.300,- Kč 
včetně DPH za geodetickou část - tedy celkem 635.250,- Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

Stránka č. 10 z 13Přehled usnesení [127/RM/10.9.2018]

12.9.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 28.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3140/127/RM/2018 ORM/4 - Dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. ORM/1720/2/2017 - DÚR, DSP a PDPS 
Náměstí Svobody, ul. Polská a okolí

I. Rada města schvaluje
Dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. ORM/1720/2/2017 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a firmou ID Projekt s.r.o., IČ: 02497247, Jůnova 1028, 517 
41 Kostelec nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je vyhotovení projektové dokumentace  
"Lokalita nám. Svobody a okolí ul. Polské". Dodatkem se upravuje předmět díla, navyšuje cena o 
92.686,- Kč ( včetně DPH ) a  prodlužuje doba plnění, dle  důvodové zprávy a příloh k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1.vedoucí odboru rozvoje města, administartivně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I. 
tohoto usnesení.

Termín: 28.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

3141/127/RM/2018 ORM/5 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1810/8/2018 - Rekonstrukce 
zpevněné plochy před Hasičárnou

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o 
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na akci "Rekonstrukce zpevněné plochy 
před Hasičárnou", kterou podal uchazeč A.B.V. spol. s r.o., IČ: 48154067, Vrbová 625, 562 03 Ústí nad 
Orlicí, za nabídkovou cenu 410.988,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1810/8/2018 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností A.B.V. spol. s r.o., IČ: 48154067, Vrbová 625, 562 03 
Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je realizace akce "Rekonstrukce zpevněné plochy 
před Hasičárnou", v ceně 410.988,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města schvaluje
rozpočtovou změnu ve výdajích v ORJ 001 dle přílohy k usnesení RM.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1.vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Stránka č. 11 z 13Přehled usnesení [127/RM/10.9.2018]

12.9.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3142/127/RM/2018 ORM/6 - Zrušení zadávacího řízení - PD Administrativní budova Perla

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v 
souladu se zadávací dokumentací, o zrušení zadávacího řízení zadávaného formou veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby s názvem "PD Administrativní budova Perla".

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1.vedoucí odboru rozvoje města, zajistit zveřejnění rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení dle bodu 
I. tohoto usnesení.

Termín: 28.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

3143/127/RM/2018 ORM/8 - Zrušení zadávacího řízení - Stavební úpravy místní komunikac p.č. 
1062/27 Knapovec

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zadávací dokumentací, o 
zrušení zadávacího řízení zadávaného formou veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Stavební úpravy místní 
komunikace p.č. 1062/27 Knapovec".

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit zveřejnění rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3144/127/RM/2018 OSS/1 - Individuální dotace z rozpočtu města na oblast sociálních služeb a 
zdravotnictví

I. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti, poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města na 
rok 2018 ve výši 44.000 Kč pro SKP-CENTRUM, o.p.s, IČO 27534804, se sídlem Pardubice, Jungmannova 
2550,  na  projekt "Komunitní práce v Ústí nad Orlicí",  a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace dle přílohy k usnesení.

II. Rada města schvaluje
rozpočtovou změnu ORJ 008 na rok 2018, související s čerpáním výdajů na uvedenou dotaci, dle přílohy.

Stránka č. 12 z 13Přehled usnesení [127/RM/10.9.2018]

12.9.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1.vedoucí odboru sociálních služeb,  poskytnout finančnímu odboru MěÚ Ústí nad Orlicí podklad k 
provedení rozpočtové změny

Termín: 1.10.2018

1.2.vedoucí odboru sociálních služeb,  zajistit administrativní úkony spojené s realizací schválené 
smlouvy o poskytnutí dotace

Termín: 1.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 13 z 13Přehled usnesení [127/RM/10.9.2018]

12.9.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 8 1 7 1 1 8 1 7 1 1 8 1

3119 3120

3126 3129

Program

3124

3117

3127

31223121

31303128

Záznam o pr ůběhu hlasování ze 127. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 10.9.2018

31183114 3115 3116

3125

3123

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 4 3 1 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 1 1 8 1 8 1 6 1 2 8 1 7 2

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x

Jiří Preclík x x

Michal Kokula x x

Matouš Pořický x x

Anna Škopová x x

Petr Strákoš x x

Pavel Svatoš x x

Jan Zábrodský x x

Zdeněk Ešpandr x x

8 1 8 1

31403137 3141

3143 3144

3131

3138 31423139

3132
(nevzniklo)

3135 31363133 3134

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


